
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
DETERMINA N. 43 DEL 02/05/2019

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA 
REALIZZAZIONE DI UFFICI PRESSO GLI IMMOBILI DI VIA GRANITA – PALAZZINA I – CUP 
G49G18000180005 CIG 7762027350   – AGGIUDICAZIONE.  

RICHIAMATA la Determina n. n. 16  del 14/02/2019  con la quale è stata indetta la procedura negoziata
mediante  RDO Mepa per  l’affidamento  del  servizio  in  oggetto  per  l’importo  di  €  80.941,65 di  cui  €
6.075,74 per oneri  per la sicurezza non soggetti  a ribasso,  al  netto di IVA, con  aggiudicazione con il
criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, c. 4, lett. a del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii;

RICHIAMATA la Determina n. 21 del 11/03/2019 con la quale è stato nominato il seggio di gara;

VISTI  i verbali di gara svoltisi il 11 ed il 21 marzo 2019 e conservati agli atti del RUP;

RICHIAMATA  la  Determina  n.  28  del  21/03/2019  con  la  quale  si  provvedeva  alla  proposta  di
aggiudicazione, nelle more del procedimento di verifica all’operatore economico “CONSORZIO SERVIZI
VALLESINA SOC. COOP” di Jesi  che ha offerto l’ importo complessivo di € 77.011,19, comprensivo
degli oneri di sicurezza (non assoggettati a ribasso) oltre IVA nell’aliquota del 22%;

DATO  ATTO  che,  nei  confronti  della  ditta  aggiudicataria  si  è  proceduto,  mediante  la  piattaforma
AVCPASS,  al  procedimento  di  verifica  del  possesso  dei  requisiti  di  carattere  generale,  economico-
finanziari e tecnico-organizzativi, dichiarati in sede di gara ai sensi dell’art. 37, comma 2, primo periodo
del D.Lgs 50/2016 e nulla osta all’aggiudicazione;

PRESO  ATTO  CHE  il  contraente  si  assumerà  tutti  gli  obblighi  relativi  alla  tracciabilità  dei  flussi
finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche;

DECRETA

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. di approvare le risultanze della gara contenute nel verbale del 21 marzo 2019, depositato agli atti

d’ufficio;

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN)

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 -  Reg. Impr. AN 15668/2004

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c.



3.  di  aggiudicare  per  le  motivazioni  sopra  espresse  all’operatore  economico  ““CONSORZIO

SERVIZI VALLESINA SOC. COOP” di Jesi , i lavori di cui trattasi, per un importo complessivo di

€  77.011,19,  comprensivo  degli  oneri  di  sicurezza  (non  assoggettati  a  ribasso)  oltre  IVA

nell’aliquota del 22%;

4. che il tecnico responsabile per il rilascio della certificazione energetica è l’Ing. Marco Mancinelli

5. di autorizzare il Direttore dei Lavori, Arch. Marco Ferrari, alla consegna dei lavori in via d’urgenza

e sotto le riserve di legge;

6. di dare mandato alle competenti strutture interne della Jesiservizi srl affinché pongano in essere

ogni atto ovvero iniziativa opportuna per l’attuazione della presente determinazione;

7. di procedere alla pubblicazione della presente determina ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016 nel

proprio sito istituzionale nella sezione Società Trasparente;

8. di dare atto che il R.U.P.  è Sergio Dolciotti, ai sensi dell’art. 31, d.lgs. n. 50/2016,

Jesiservizi Srl
L’AMMINISTRATORE UNICO

(Salvatore Pisconti)

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN)

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 -  Reg. Impr. AN 15668/2004

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c.


	OGGETTO: affidamento deI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA REALIZZAZIONE DI UFFICI PRESSO GLI IMMOBILI DI VIA GRANITA – PALAZZINA I – CUP G49G18000180005 CIG 7762027350 – aggiudicazione.

